



FJE Invest ApS
Hans Hedtofts Gade 6 3 tv, 2300 København S

CVR-nr. 28 96 83 02

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Frank Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	FJE Invest ApS Hans Hedtofts Gade 6 3 tv 2300 København S
	CVR-nr.: 28 96 83 02
	Stiftet: 15. august 2005
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Frank Jensen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og handel med værdipapirer og anden hermed beslægtet aktivitet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

På grund af ledelsens forventninger til den fremtidige drift, er skatteværdien af selskabets skattemæssige underskud til fremførsel indregnet til ca. kurs 50, idet underskudet helt eller delvist forventes udnyttet inden for en kort årrække.

Kapitalandele i unoteret værdipapirer indregnes til kr. 200.000 (oprindelig kostpris er kr. 375.000). Der er usikkerhed ved værdiansættelsen, da der ikke er marked for at handle disse aktieposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.782 kr. mod -11.236 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -111.741 kr. mod -80.493 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt med mere end 50%. Det er ledelsens forventning at den tabte kapital vil blive reetableret via positiv drift og/eller kapitalforhøjelse de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-9.782	-11.236
Andre finansielle indtægter	24.210	742
Nedskrivning af finansielle aktiver	-125.000	-50.000
Øvrige finansielle omkostninger	-1	-29.947
Resultat før skat	-110.573	-90.441
Skat af årets resultat	-1.168	9.948
Årets resultat	-111.741	-80.493
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-111.741	-80.493
Disponeret i alt	-111.741	-80.493

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>200.000</u>	<u>325.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>325.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>325.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	100.000	101.168
	Tilgodehavende selskabsskat	99	163
	Andre tilgodehavender	<u>164</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>100.263</u>	<u>101.331</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>745</u>	<u>108.937</u>
	Værdipapirer i alt	<u>745</u>	<u>108.937</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.445</u>	<u>99.099</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>102.453</u>	<u>309.367</u>
	Aktiver i alt	<u>302.453</u>	<u>634.367</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	127.000	127.000
3	Overført resultat	-79.236	32.505
	Egenkapital i alt	<u>47.764</u>	<u>159.505</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Anden gæld	244.689	464.862
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>254.689</u>	<u>474.862</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>254.689</u>	<u>474.862</u>
	Passiver i alt	<u>302.453</u>	<u>634.367</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2017	375.000	375.000
Kostpris 31. december 2017	375.000	375.000
Nedskrivninger 1. januar 2017	-50.000	0
Årets nedskrivninger	-125.000	-50.000
Nedskrivninger 31. december 2017	-175.000	-50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	200.000	325.000
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	127.000	127.000
	127.000	127.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	32.505	112.998
Årets overførte overskud eller underskud	-111.741	-80.493
	-79.236	32.505